DECRETO Nº 2105, DE 10 DE AGOSTO DE 2010.

Nomeia membros efetivos e suplentes para compor o Conselho
de Alimentação Escolar e dá outras providências.

O  PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DE MINAS,  Estado  de  Minas
Gerais, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Municipal nº 604 de 21 de setembro
de 2009.

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados os membros efetivos e suplentes, abaixo relacionados, para
compor o Conselho de Alimentação Escolar do Município de União de Minas MG:

I – REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:
Efetivo – Denevane Carvalho Jesus Almeida - CPF: 069.573.226-96
      End. Rua 04, nº 625 - Centro – União de Minas/MG

       CEP: 38288-000 - Telefone: 34 9974 9048

 Suplente – Lívia Guimarães Freitas Moretto - CPF: 078.368.886-57
End. Av. 11, nº 1260 – Centro – União de Minas/MG
CEP: 38288-000 - Telefone: 34 9979 1236

II – REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DA EDUCAÇÃO:
Efetivo – Divina Izolete Vieira – CPF: 988.246.786-53
End. Av. Sete, nº 1262 – Centro – União de Minas – CEP: 38288-000
Telefone: 34 9664 4829

 Efetivo – Marcimeire de Fátima Gonçalves  Bácaro – CPF 706.827.716-00
End. Av. Treze, nº 854 – União de Minas – CEP: 38288-000
Telefone: 34 8845 5728

Suplente – Aparecida Regina Real de Arruda - CPF: 205.456.668-30
End. Av. Três, nº 831 – Centro – União de Minas – CEP: 38288-000
Telefone: 34 9964 0642

 Suplente – Elma Ferreira de Almeida Freitas - CPF: 046.617.186-23
End. Av. Sete, nº 928 – Centro – União de Minas – CEP: 38288-000
Telefone: 34 9973 7546

IV – REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS:
Efetivo – Jailda Luiz de Freitas – CPF: 953.408.076-49
End. Av. Treze, nº 364 – Centro - União de Minas – CEP: 38288-000
Telefone: 34 9975 9576 1

 Efetivo – Elisângela Freitas de Oliveira - CPF: 080.020.116-78
End. Av. Treze, nº 1476 – Centro – União de Minas – CEP: 38288-000
Telefone: 34 9977 1270

Suplente – Maria Lucia de Lima - CPF: 032.640.006-01
End. Av. Cinco, nº 968 – Centro – União de Minas – CEP: 38288-000
Telefone: 34 9971 0748

 Suplente – Mirian Cristina da Silva - CPF: 062.632.816-00
End. Rua Seis, nº 551 – Centro - União de Minas – CEP: 38288-000
Telefone: 34 9964 4273

 V – REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:
Efetivo – Ilmar Divino de Freitas – CPF: 655.236.876-34
End. Fazenda Vertente Grande – Município de União de Minas

            CEP: 38288-000 - Telefone: 34 9974 5290

 Efetivo – Sebastião Nunes de Oliveira – CPF: 787.416.456-34
End. Assentamento Pontal do Arantes – Município de União de Minas

            CEP: 38288-000 - Telefone: 34 9969 7022

Suplente – Moacir Alves Patrício - CPF: 254.929.346-00
End. Av. 03, nº 1401 – Centro - União de Minas - CEP: 38288-000

 Telefone: 34 9664 2484

Suplente – Edivaldo Jose de Souza - CPF: 018.552.098-70
End. Rua 06, nº 644 – Centro - União de Minas - CEP: 38288-000

 Telefone: 34 9938 9862

 Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de União de Minas MG, 10 de agosto de 2010.

João de Freitas Leal
- Prefeito –

2

União de Minas-MG., 06 de agosto de 2010.

Tendo em vista o vencimento do mandato dos conselheiros

do  Conselho  de  Alimentação  Escolar  no  mês  de  agosto  do  corrente  ano,

indico os servidores, abaixo relacionados, representantes do Poder Executivo,

para compor o referido Conselho:

Efetivo – Denevane Carvalho Jesus Almeida - CPF: 069.573.226-96
      End. Rua 04, nº 625 - Centro – União de Minas/MG

       CEP: 38288-000 - Telefone: 34 9974 9048

Suplente – Lívia Guimarães Freitas Moretto - CPF: 078.368.886-57
End. Av. 11, nº 1260 – Centro – União de Minas/MG
CEP: 38288-000 - Telefone: 34 9979 1236

Atenciosamente,

João de Freitas Leal

Prefeito

3